ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 085 - 02 DE FEVEREIRO DE 2026 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: D59CD917F4EC059

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

`.",0~,q€

C^MARA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPEU DO PIAui-PI

CNPJ: 03.226.988/0001108

Portaria n° 05/2025

Morro do Chap6u do Piaui-PI, 02 de fevereiro de 2026.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL  D0 MORRO D0 CHAPEU DO

PIAuf-PI, no uso de suas atribuig6es legais e em cumprimento ao Regimento lntemo

desta Casa,

RESOLVE:

Art.1°. NOMEAR, de acordo com a Resolugao 03 de 08 de mango de 2019, a Senhora

MAILZA DE JESUS GOMES, portadora do CPF  097.552.146-23., para o cargo de

ASSESSORA DE IMPRENSA da Camara Municipal de Vereadores do municipio do

Morro do Chapeu dQ Piaui- PI.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicagao.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Vereador Presidente

camamMun.dollorrodochapeu.PI

CNPJ:03226.988/0001.08

Femndo Rodigues de Sousa
CPF:9cO.074.433-53

Wgivp-te

E-mail:  camaramunici

Rua Jtllia Maria de Jesus,  502-Centro-Morro do Chapeu do Piaui-Pl / CEP: 64.178-000

mall.com